Склад офіційної делегації чоловічої юніорської збірної команди 
України з баскетболу для участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу 
(юніорська збірна, чоловіки) - II ранг у кількості 19 осіб (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 802236 (вісімсот дві тисячі двісті тридцять шість) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1900 (одна тисяча дев'ятсот) євро 00 євроцентів (додаток 3). 

3. Відрядити для участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (юніорська

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 
спорту за КГЖВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 755000 (сімсот п'ятдесят п'ять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної матеріально 
та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 1900 (одна тисяча дев'ятсот) євро 00 євроцентів видати

[...]

Сергійович 

Спортсмен 
резервного 
спорту 

Черкаська обл. м. Цесіс 
(Латвія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 2 
д о наказу Ф Б У 
від "27" червня 2023 р. № 279 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 802236 (вісімсот дві тисячі двісті тридцять 
шість) грн. 

Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И И 

Кошторис витрат спортивного заходу № 279 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Фінал чемпіонату Європи з баскетболу (юніорська збірна, чоловіки) 
м. Матозінюш (Португалія) 

19.07.2023 кін.